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Avant-propos national

Cette Norme Européenne EN 55016-2-3:2010/AC:2013 a été adoptée comme Norme 
Luxembourgeoise ILNAS-EN 55016-2-3:2010/AC:2013.

Toute personne intéressée, membre d'une organisation basée au Luxembourg, peut 
participer gratuitement à l'élaboration de normes luxembourgeoises (ILNAS), 
européennes (CEN, CENELEC) et internationales (ISO, IEC) : 
 
- Influencer et participer à la conception de normes 
- Anticiper les développements futurs 
- Participer aux réunions des comités techniques

https://portail-qualite.public.lu/fr/normes-normalisation/participer-normalisation.html

CETTE PUBLICATION EST PROTÉGÉE PAR LE DROIT D'AUTEUR 
Aucun contenu de la présente publication ne peut être reproduit 
ou utilisé sous quelque forme ou par quelque procédé que ce 
soit - électronique, mécanique, photocopie ou par d'autres 
moyens sans autorisation préalable !

 

ILNAS-EN 55016-2-3:2010/AC:2013
IL

N
A

S-
EN

 5
50

16
-2

-3
:2

01
0/

A
C

:2
01

3 
- P

re
vi

ew
 o

nl
y 

C
op

y 
vi

a 
IL

N
A

S 
e-

Sh
op



EN 55016-2-3:2010/AC:2013 

 

Corrigendum à l'EN 55016-2-3:2010 

Version française 

____________ 

Remplacer le texte suivant sur la page de titre et dans l'Avant-propos: 

"Remplace EN 55016-2-3:2006" par " Remplace CLC/TS 50217:2005 et EN 55016-2-3:2006". 

"Cette Norme Européenne remplace la EN 55016-2-3:2006." par "Cette Norme Européenne remplace 
la CLC/TS 50217:2005 et la EN 55016-2-3:2006." 

____________ 

 

mars 2013  
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